
83.009.878/0001-15

-

CNPJ:

C.E.P.: Xavantina - SC

Rua Prefeito Octavio Urbano Simon,163

Folha:  1/3ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE XAVANTINA             

89780-000

RELAÇÃO   MENSAL   DAS   COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994,
Maio/2007.esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de  

QuantidadeCNPJ / CPF Preço UnitárioUnidNome do FornecedorBem Adquirido

00.456.865/0001-67 1,00  70,00    UN BETHA SISTEMAS LTDASERVIÇO DE IMPLANTAÇÃO DO BETHA TESOURARIA

03.824.837/0001-43 2,00  59,60    UN AUTO MECÂNICA MAREA LTDA MEROLAMENTO CUBO DIANTEIRO
ESCORT/GOL/FIESTA/COURIER

03.824.837/0001-43 1,00  1,20    UN AUTO MECÂNICA MAREA LTDA MELAMPADA 1 POLO

03.824.837/0001-43 1,00  69,66    UN AUTO MECÂNICA MAREA LTDA MEJOGO DE PASTILHA 374/690151/A

03.824.837/0001-43 1,00  60,00    UN AUTO MECÂNICA MAREA LTDA MEMAO DE OBRA SUBSTITUIR PASTILHAS DE FREIO E
ROLAMENTO CUBO D

07.668.404/0001-05 1,00  120,00    UN JUNIOR TICIANI MECARTUCHO DE TINTA 49

81.291.163/0001-72 1,00  29,00    UN ADEMIR ANTONIO GROSBELLI EPPTORNEIRA GIRATÓRIA 1/2''

81.291.163/0001-72 1,00  2,50    UN ADEMIR ANTONIO GROSBELLI EPPENGATE FLEXIVEL 50 CM

03.824.837/0001-43 1,00  17,00    UN AUTO MECÂNICA MAREA LTDA MEDESCARBORIZANTE

03.824.837/0001-43 2,00  17,90    UN AUTO MECÂNICA MAREA LTDA MERETENTOR CUBO TRASEIRO

03.824.837/0001-43 2,00  11,00    UN AUTO MECÂNICA MAREA LTDA MEFLUIDO DE FREIO B/000700/A3

03.824.837/0001-43 1,00  10,00    UN AUTO MECÂNICA MAREA LTDA MEGRAXA CUBO

03.824.837/0001-43 1,00  6,50    UN AUTO MECÂNICA MAREA LTDA MEANTI-NEBLINA

03.824.837/0001-43 1,00  17,00    UN AUTO MECÂNICA MAREA LTDA MEFILTRO DE OLEO

03.824.837/0001-43 2,00  1,10    UN AUTO MECÂNICA MAREA LTDA MELAMPADA 1 POLO

03.824.837/0001-43 1,00  18,00    UN AUTO MECÂNICA MAREA LTDA MEFILTRO DE AR

03.824.837/0001-43 2,00  37,50    UN AUTO MECÂNICA MAREA LTDA MEPONTEIRA DE DIREÇAO

03.824.837/0001-43 1,00  112,50    UN AUTO MECÂNICA MAREA LTDA MEESCAPAMENTO TRASEIRO

03.824.837/0001-43 1,00  63,00    UN AUTO MECÂNICA MAREA LTDA MEJOGO DE VELA

03.824.837/0001-43 2,00  59,90    UN AUTO MECÂNICA MAREA LTDA MEROLAMENTO CUBO DIANTEIRO
ESCORT/GOL/FIESTA/COURIER

03.824.837/0001-43 2,00  25,80    UN AUTO MECÂNICA MAREA LTDA MEROLAMENTO EXTERNO TRASEIRO

03.824.837/0001-43 2,00  22,60    UN AUTO MECÂNICA MAREA LTDA MEROLAMENTO INTERNO TRASEIRO

03.824.837/0001-43 4,00  27,15    UN AUTO MECÂNICA MAREA LTDA MEBUCHA DO QUADRO DIANTEIRO

03.824.837/0001-43 4,00  10,50    UN AUTO MECÂNICA MAREA LTDA MEBUCHA DE BANDEJA

03.824.837/0001-43 3,50  12,00    UN AUTO MECÂNICA MAREA LTDA MEOLEO DE MOTOR 052107/A2

03.824.837/0001-43 1,00  17,00    UN AUTO MECÂNICA MAREA LTDA MEFILTRO DE COMBUSTIVEL
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03.824.837/0001-43 1,00  18,10    UN AUTO MECÂNICA MAREA LTDA MELAMPADA DO FAROL

03.824.837/0001-43 2,00  52,50    UN AUTO MECÂNICA MAREA LTDA MEPIVO DE SUSPENSÃO

03.824.837/0001-43 3,00  0,80    UN AUTO MECÂNICA MAREA LTDA MEABRAÇADEIRA

03.824.837/0001-43 1,00  50,00    UN AUTO MECÂNICA MAREA LTDA MEGEOMETRIA E ALINHAMENTO

03.824.837/0001-43 1,00  55,00    UN AUTO MECÂNICA MAREA LTDA MEMÃO DE OBRA LIMPEZA DE BICO

03.824.837/0001-43 1,00  160,00    UN AUTO MECÂNICA MAREA LTDA MEMAÕ DE OBRA P/ TROCA DE ROLAMENTO DE CUBO
DIANTEIRO

03.945.492/0001-86 5,00  3,99    UN SUPERMERCADO PANISSON LTDA. - ME.CHA PACOTE

03.945.492/0001-86 5,00  3,99    UN SUPERMERCADO PANISSON LTDA. - ME.DESINFETANTE 2L

03.945.492/0001-86 5,00  19,90    FRDSUPERMERCADO PANISSON LTDA. - ME.PAPEL HIGIENICO

03.945.492/0001-86 15,00  2,99    PCTSUPERMERCADO PANISSON LTDA. - ME.PAPEL TOALHA

03.945.492/0001-86 20,00  3,99    UN SUPERMERCADO PANISSON LTDA. - ME.COPO PLASTICO DESCARTAVEL 150 ML C/ 100

03.945.492/0001-86 10,00  6,49    UNISUPERMERCADO PANISSON LTDA. - ME.SABAO EM PO - 1 KG

03.945.492/0001-86 10,00  3,49    PCTSUPERMERCADO PANISSON LTDA. - ME.BOLACHA INTEGRAL 500GR

01.356.570/0001-81 1,00  335,64    UN BRASIL VEICULOS CIA. DE SEGUROSTAXA PAGAMENTO BOLETO

01.356.570/0001-81 1,00  1.348,62    UN BRASIL VEICULOS CIA. DE SEGUROSSEGURO TOTAL GOL MER 6072

03.467.386/0001-34 8,00  22,00    UN PW ADESIVOS LTDA. - MECARTAZES CAMPANHA CONTRA DENGUE

76.381.094/0001-58 1,00  150,00    UN VALTER SANTINON - ME. TANQUE EM FIBRA GRANDE

76.381.094/0001-58 2,00  32,00    UN VALTER SANTINON - ME. RODA Nº 02 P/ CADEIRA DE RODA

76.381.094/0001-58 1,00  42,00    UN VALTER SANTINON - ME. MAQUINA DE COLA QUENTE

76.381.094/0001-58 1,00  6,00    UNIVALTER SANTINON - ME. COLA EM BASTAO - PESO 7.8 GRAMAS

76.381.094/0001-58 10,00  1,20    M  VALTER SANTINON - ME. FIO FLEXIVEL 2.5 MM

76.381.094/0001-58 2,00  8,00    UN VALTER SANTINON - ME. TOMADA 3 PINOS

76.381.094/0001-58 1,00  22,00    UNIVALTER SANTINON - ME. HASTE TERRA 2,4MT COBREADA

76.381.094/0001-58 2,00  19,00    UNIVALTER SANTINON - ME. FECHADURA DE CILINDRO

76.381.094/0001-58 2,00  6,00    UN VALTER SANTINON - ME. TOMADA PARA COMPUTADOR

76.381.094/0001-58 1,00  10,00    UN VALTER SANTINON - ME. SIFÃO DUPLO

72.472.079/0001-64 100,00  1,50    CAXLIVRARIA E BAZAR CAMOES LTDALAPIS DE COR, PEQUENO, CAIXA COM 12 UNIDADES

72.472.079/0001-64 8,00  2,49    PCTLIVRARIA E BAZAR CAMOES LTDAPIRULITO PC C/50 UNI

03.824.837/0001-43 1,00  35,00    UN AUTO MECÂNICA MAREA LTDA MEGEOMETRIA E ALINHAMENTO

03.824.837/0001-43 1,00  90,00    UN AUTO MECÂNICA MAREA LTDA MEMÃO DE OBRA

03.824.837/0001-43 1,00  40,00    UN AUTO MECÂNICA MAREA LTDA MEMÃO DE OBRA PARTE ELÉTRICA

03.824.837/0001-43 3,50  12,00    UN AUTO MECÂNICA MAREA LTDA MEOLEO 20W/50 1000ML

03.824.837/0001-43 1,00  17,00    UN AUTO MECÂNICA MAREA LTDA MEFILTRO DE OLEO

03.824.837/0001-43 1,00  17,00    UN AUTO MECÂNICA MAREA LTDA MEFILTRO DE COMBUSTIVEL

03.824.837/0001-43 1,00  18,00    UN AUTO MECÂNICA MAREA LTDA MEFILTRO DE AR

03.824.837/0001-43 1,00  25,80    UN AUTO MECÂNICA MAREA LTDA MEROLAMENTO EXTERNO TRASEIRO



Folha:  2/3

Preço Total

18,10  

105,00  

2,40  

50,00  

55,00  

160,00  

19,95  

19,95  

99,50  

44,85  

79,80  

64,90  

34,90  

335,64  

1.348,62  

176,00  

150,00  

64,00  

42,00  

6,00  

12,00  

16,00  

22,00  

38,00  

12,00  

10,00  

150,00  

19,92  

35,00  

90,00  

40,00  

42,00  

17,00  

17,00  

18,00  

25,80  



83.009.878/0001-15

-

CNPJ:

C.E.P.: Xavantina - SC

Rua Prefeito Octavio Urbano Simon,163

Folha:  3/3ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE XAVANTINA             

89780-000

QuantidadeCNPJ / CPF Preço UnitárioUnidNome do FornecedorBem Adquirido

03.824.837/0001-43 1,00  63,00    UN AUTO MECÂNICA MAREA LTDA MEJOGO DE VELA

03.824.837/0001-43 1,00  35,00    UN AUTO MECÂNICA MAREA LTDA MEPALHETA LIMPADOR DE PARABRIZA DIANTEIRO

03.824.837/0001-43 2,00  1,10    UN AUTO MECÂNICA MAREA LTDA MELAMPADA 1 POLO

03.824.837/0001-43 1,00  110,50    UN AUTO MECÂNICA MAREA LTDA MECOMANDO AR FORÇADO

03.824.837/0001-43 1,00  6,50    UN AUTO MECÂNICA MAREA LTDA MEANTI-NEBLINA

03.824.837/0001-43 1,00  12,00    UN AUTO MECÂNICA MAREA LTDA MEGRAXA LUBRIFICANTE

03.824.837/0001-43 1,00  10,00    UN AUTO MECÂNICA MAREA LTDA MEGRAXA CUBO

03.824.837/0001-43 1,00  112,50    UN AUTO MECÂNICA MAREA LTDA MEMOTOR AR QUENTE

03.824.837/0001-43 1,00  17,90    UN AUTO MECÂNICA MAREA LTDA MERETENTOR CUBO TRASEIRO

03.824.837/0001-43 1,00  22,60    UN AUTO MECÂNICA MAREA LTDA MEROLAMENTO INTERNO TRASEIRO

00.662.270/0004-00 1,00  246,40    UN INMETRO/SUR/SCTAXA PAGAMENTO DE BOLETO, REFERENTE AFERIÇÃO DE
BALANÇA

02.756.441/0001-43 4,00  8,80    UN CASA CIRURGICA CHAPECO LTDA.MICRO NEBULIZADOR ADULTO

02.756.441/0001-43 2,00  100,00    UN CASA CIRURGICA CHAPECO LTDA.BALANÇA PESSOAL DIGITAL 150 KG VIDRO

02.756.441/0001-43 4,00  121,00    UN CASA CIRURGICA CHAPECO LTDA.TIRAS P/ GLICOSE C/50 ADVANTAGE

Total Geral ---->
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